
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Kl. 

G81 

G81 

G81 

G81 

G81 

G81 

G81 

E81 

E81 

E82 

G81 

G81 

G81 

G81 

E81 

G81 

E81 

G81 

G81 

G81 

E82 

G81 

E82 

G82 

E82 

E81 

G81 

G82 

E82 

E81 

Nr. 

19 

101 

66 

11 

171 

39 

5 

99 

77 

677 

18 

123 

177 

90 

913 

33 

41 

8 

10 

87 

73 

27 

57 

31 

63 

801 

78 

51 

14 

397 

Name 

Miro Cappuccio 

Joe Maessen 

Valentino Roks 

Stefan Schreiber 

Martin Bach 

Johan Gommans 

Oliver Vandendijck 

Sina Willmann 

Marie Lücke 

Klaus Homrich 

Job Smits 

Tuur Van Hoof 

Marius Kernchen 

Stephan Bakkenes 

Ralf Scharnbach 

Leon Sochor 

Lukas Stribny 

Gijs Wentink 

Kevin Hof 

Timo Buczkowski 

Bernd Göller 

Leon Theisen 

Michael Weyandt 

Christian Voit 

Stephan Eberhardt 

Marlon Pfeifer 

Mae Bungener 

Henk Bakkenes 

Holger Koch 

Michael Hopf 

Club/Wohnort 

MSV Lahnberge 

BK Ysselsteyn 

Sint willebord 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MCC Eckartsborn 

Oirlo 

MC Santi 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSF Winningen 

MSF Winningen 

Ysselsteyn 

Onze Lieve Vrouw Waver 

Hildburghausen 

Achterveld 

Mcc Ettringen 

Backnang 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

Mc ruurlo 

Mc-Veilsdorf 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

0 

MSC Winningen 

MSC Freier Grund/ADAC 

Bayreuth 

Msc Sechshelden 

MSC Aufenau 

Hilversum 

Achterveld 

0 

MSC Bielstein 

Team 

Quad-Briel Racing Team 

171motosport 

Yamaha Goldspeed Team Willmann 

Hasibert Racing Team 

Willmann Quad Racing 

Gripmesser Racing Team 

Willmann Quad Racing 

RNH Racing Team 

CRQF 

Ms Racing 

SAS Racing 

KTM Alskom Factory 

Willmann Quad Racing 

Shadow Quad Racing 

BesteZt 

2:07.982 

2:09.149 

2:12.285 

2:12.827 

2:13.477 

2:14.810 

2:15.320 

2:17.142 

2:17.686 

2:17.774 

2:18.278 

2:19.460 

2:23.027 

2:23.112 

2:24.017 

2:27.708 

2:28.511 

2:28.878 

2:29.156 

2:30.572 

2:31.774 

2:34.698 

2:35.787 

2:42.973 

2:44.701 

2:45.168 

2:47.311 

2:52.363 

3:02.011 

InRd. 

6 

6 

6 

2 

3 

5 

5 

4 

6 

3 

4 

3 

4 

4 

3 

4 

2 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

5 

2 

3 

0 

Diff. 

1.167 

4.303 

4.845 

5.495 

6.828 

7.338 

9.160 

9.704 

9.792 

10.296 

11.478 

15.045 

15.130 

16.035 

19.726 

20.529 

20.896 

21.174 

22.590 

23.792 

26.716 

27.805 

34.991 

36.719 

37.186 

39.329 

44.381 

54.029 

Abst. 

1.167 

3.136 

0.542 

0.650 

1.333 

0.510 

1.822 

0.544 

0.088 

0.504 

1.182 

3.567 

0.085 

0.905 

3.691 

0.803 

0.367 

0.278 

1.416 

1.202 

2.924 

1.089 

7.186 

1.728 

0.467 

2.143 

5.052 

9.648 

Rd. 

6 

6 

6 

4 

3 

5 

6 

5 

6 

3 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

6 

6 

5 

4 

5 

3 

3 

3 

5 

4 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 28.10.2001 09:19:00 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 

81 - Quad ab 14 Jahre / 82 - Quad ab 35 Jahre 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:00:01 

Aufenau 1,710 Km 

13.06.2021 09:00 


